2 Nešiojamas kompiuteris i5/15"/8GB/512/WinPro vnt 5 720.00 3200.00

3 Nešiojamas kompiuteris i5/14"/8GB/256/WinPro vnt 5 690.00 3350.00

4 Nešiojamas kompiuteris i7/14"/16GB/512/WinPro vnt 2 960.00 1920.00

Viso suma iš viso (be PVM) 13990.00

Bendra sutarties kaina 24 mėnesių laikotarpiui:

13990.00 EUR (Trylika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt  EUR nulis centų) (be PVM).

Pirkėjas: Pardavėjas:

Uždaroji akcinė bendrovė „Kauno švara“ UAB „Skaitmeninės technologijos“

Įmonės kodas 132616649 Įmonės kodas 133402897

PVM mokėtojo kodas LT326166414 PVM mokėtojo kodas LT334028917

Statybininkų g.